[image: ]

                       REQUERIMENTO Nº 422/2021

                        Assunto: Solicito à CPFL – Companhia de Força e Luz a troca de lâmpadas queimadas nas Avenida Lucílio Tobias, no Bairro Porto Seguro. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que no local existe uma escola e moradores e pais de alunos pediram a este vereador a troca das lâmpadas, pois estão preocupados com seus filhos na volta para casa, sendo que a rua está muito escura, assim facilitando para os atos de criminalidade.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à CPFL – Companhia de Força e Luz a execução de troca de lâmpada nas Avenida Lucílio Tobias, no Bairro Porto Seguro.

                        SALA DAS SESSÕES, 24 de setembro de 2021.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2749/2021 - 28/09/2021 10:46